
001 |RO 24 1138921M | |DB1026D0 |20.07 11:36:41.9 |OK |01 |003 |
002 |RO 24 1140000F | |DB078166 |20.07 11:36:45.2 |OK |01 |025 |
003 |RO 24 0007366M | |DB078175 |20.07 11:36:50.8 |OK |02 |004 |
004 |RO 24 1139998M | |DB1026BA |20.07 11:36:57.6 |OK |01 |014 |
005 |RO 24 0007307F | |DB078173 |20.07 11:41:54.3 |OK |02 |024 |
006 |RO 24 1138938M | |DB1026FD |20.07 11:41:55.6 |OK |02 |002 |
007 |RO 24 1139997M | |DB1026D1 |20.07 11:41:57.6 |OK |02 |009 |
008 |RO 23 1193872F | |DB0B2AE4 |20.07 11:41:58.0 |OK |02 |021 |
009 |RO 23 0006888F | |DB0781AA |20.07 11:44:35.4 |OK |02 |020 |
010 |RO 24 1138939M | |DB1026B5 |20.07 11:48:49.2 |OK |02 |010 |
011 |RO 22 1210909F | |DB0781AD |20.07 11:48:51.8 |OK |02 |001 |
012 |RO 23 1194295M | |DA005B7E |20.07 11:48:55.2 |OK |02 |007 |
013 |RO 23 1086985F | |DB0B2AE9 |20.07 11:52:20.2 |OK |02 |030 |
014 |RO 24 0007392M | |DAD86696 |20.07 11:52:21.2 |OK |02 |005 |
015 |RO 24 0007333F | |DB102BB6 |20.07 11:52:26.0 |OK |02 |032 |
016 |RO 23 1194511F | |DB078176 |20.07 11:52:26.4 |OK |02 |028 |
017 |RO 24 1138902F | |DB1026F5 |20.07 12:00:08.6 |OK |01 |029 |
018 |RO 23 0006831M | |DB0B2B0B |20.07 12:02:47.9 |OK |02 |019 |
019 |RO 24 1138960F | |DB1026FF |20.07 12:06:42.6 |OK |01 |031 |
020 |RO 24 0007398M | |DB1026E7 |20.07 12:12:21.8 |OK |01 |013 |
021 |RO 24 0007373M | |DAF178D5 |20.07 12:22:19.0 |OK |02 |018 |
022 |RO 23 1193877F | |DB0781AC |20.07 12:54:00.5 |OK |01 |033 |
023 |RO 23 1194515F | |DB0B2AFB |20.07 13:44:19.7 |OK |01 |027 |
024 |RO 24 0007365F | |DB1026DA |20.07 14:33:04.2 |OK |02 |026 |
025 |RO 24 1138912M | |DB1026B9 |20.07 19:01:40.3 |OK |01 |016 |
026 |RO 24 1138937F | |DB1026D5 |20.07 19:28:25.3 |OK |02 |023 |
027 |RO 24 0007332M | |DB1026F4 |20.07 20:41:43.6 |OK |02 |006 |
028 |RO 24 0007388M | |DB102BAE |21.07 06:38:50.1 |OK |01 |015 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 21.07.2025 14:14

Concurs : 01.Bivolari Loc lansare : Bivolari

Latitudine : 0°0'0"S Longitudine : 0°0'0"W
Distanta : 388000 km Ora lansarii : 20.07.2025 07:06:35
Cod columbofil : 130702 Columbofil : Duda Sergiu
Latitudine : 44° 4" 12.1098' N Longitudine : 28° 13" 50.0797' E

Ceas Atomic : 19.07.2025 11:58:43 GPS Ceas Atomic : 21.07.2025 06:39:50
Ceas Porumbei : 19.07.2025 11:58:43 +0 Ceas Porumbei : 21.07.2025 06:39:50 +0
Sincronizare : 19.07.2025 11:58:43 GPS +3h
Por. imbarcati : 33 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.14 Cod concurs: 62509 Serie ceas: 404534
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 26500741 2: 20504557
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